



VAŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
533/OT/13VYŘÍZUJE / LINKA  
Míšková/417KARLOVY VARY  
20.3.2013

## VÝZVA

více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
Na tuto výzvu se vztahuje ustanovení §12, odst. 3, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

### 1. Název a předmět zakázky

Plošná oprava krytu chodníků při zachování řádného odvodnění dle platných norem v ulici Sládkova a částečně v ulici Brožíkova na p.p.č. 623/1, 623/2, 623/3, 623/4 a 622/3 v k.ú. Tuhnice dle přiloženého výkazu výměr.

### 2. Plnění zakázky

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, dle TKP a ČSN na základě smlouvy o dílo. Stavba bude předána zhotoviteli na místě.

### 3. Požadované doklady k nabídce

Níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem k nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek.

- Krycí list nabídky
- Doložit autorizaci stavbyvedoucího, který bude zabezpečovat odborné vedení stavby
- Výpis z obchodního rejstříku
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (zejména živnostenské oprávnění)

### 4. Způsob zpracování nabídkové ceny

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva a dále její veškeré přílohy.

*Cena bude uvedena v Kč bez i včetně DPH.*

Zhotovitel si zajistí potřebné dopravní značení, případné vytyčení inženýrských sítí na vlastní náklady a tyto případné náklady zahrne do nabídkové ceny.

Nabídka ceny zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podmínkách obsaženy, ale které lze předpokládat při realizaci stavebních prací, aby dílo bylo provedeno kvalitně a řádně dle požadavků objednatele.

### 5. Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.

Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem z účtu zadavatele na účet zhotovitele a bude uskutečňován na základě předložených faktur, které budou vystaveny na základě skutečně provedených prací a budou potvrzeny odpovědným zástupcem zadavatele.

Splatnost faktur činí 21 dní ode dne doručení zadavateli.

### 6. Kritéria pro zadání zakázky

Základním kritériem pro zadání (hodnocení) zakázky je nejnižší nabídková cena.

### 7. Místo plnění

- Ulice Sládkova + část ulice Brožíkova
- Přesné označení začátku a konce úseku bude provedeno při předání stavby.

### 8. Doba plnění zakázky

Nejpozději do 31.7.2013

## **9. Doba, místo a forma pro podání nabídek**

Nabídky mohou uchazeči předložit osobně do podatelny, nebo zasílat písemně  
**do 5.4.2013 do 10,00 hod.**

Následně bude provedeno vyhodnocení došlých nabídek. Obálky budou označeny:

**„Veřejná zakázka –Sládkova chodníky – neotvírat“**

## **10. Práva zadavatele**

- zadavatel si vyhrazuje právo:
  - odmítnout všechny předložené nabídky a nepodepsat SoD s žádným uchazečem
  - změnit zadávací podmínky
  - zrušit zadávací řízení
  - nevracet uchazečům podané nabídky
  - neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení
  - změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a na efektivnosti jejich vynakládání.

Odpovědné osoby:

Ing. Eva Pavlasová – vedoucí OT

-353 118 242, e.pavlasova@mmkv.cz

Bc. Petra Míšková

-353 118 417, p.miskova@mmkv.cz

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(4)

Ing. Eva Pavlasová  
vedoucí odboru technického

# KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Oprava krytu chodníku v ulici Sládkova a Brožíkova“

## Údaje o uchazeči

Jméno a příjmení fyzické osoby, nebo obchodní firma / název právnické osoby	
Adresa místa podnikání /sídla	
IČ a DIČ	
Statutární zástupce uchazeče právnické osoby	
☎	
fax	
e-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	

## Cenová nabídka

pol. 1	Nabídková cena díla bez DPH	
pol. 2	Celkem DPH (z pol. 1)	
	<b>Celková cena včetně DPH (pol. 1+2)</b>	

## Termínová nabídka

Zahájení prací (přesné datum)	
Ukončení prací (předpoklad)	
Lhůta výstavby (počet kalendářích dní)	

## Záruční lhůty

Záruční lhůta	
---------------	--

V .....

dne .....

.....  
jméno, příjmení a podpis  
uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče

**Upozornění : Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče**



**POZNÁMKA:**  
 -z důvodů legalizace parkování musí být ulice zjednotněna  
 -strany budou vyčištěny a nahrazeny novými  
 -princip odvodnění bude zachován, poúřel chodníku  
 bude veden vodosběrný rigol  
 -křižovatky budou stavebně upraveny  
 (tím budou vymezeny i parkovací zóny)

Tento dokument vznikl v rámci projektu (v případě potřeby) a je určen k informování veřejnosti. Dokumentace je vypracována v souladu s požadavky na zpracování dokumentace v oboru stavebního inženýringu.  
 Jméno: Ing. Martin Kohout, IČO: 1161 2869, tel. (fax) 333 821 435, adresa: Křídlovická 598, 363 01 Ostrov



Ing. Martin KOHOUT  
 Doprava a územní plánování  
 IČO: 1161 2869  
 tel. (fax) 333 821 435  
 Adresa: Křídlovická 598, 363 01 Ostrov

KARLOVY VARY, Tuňnice Sládkova ulice	<b>1</b>
<b>SITUACE</b>	
datum: říjen 2012	měřítko: 1 : 500
	TP

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Karlovy Vary, Tuhnice , Sládkova ulice</b>	JKSO	
Název objektu	<b>rekonstrukce chodníků</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Ing.M.Kohout, A.Kuželová, IMK Ostrov		
Zhotovitel			
Zpracoval	Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov		
	Rozpočet číslo	Dne	
		21.02.2013	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště 3,00%
2 Montáž	9 Bez pevné podl.	14 Mimostav. doprava
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Ostatní
6 Montáž		18 NUS z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <b>Cena s DPH</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0												
základní	21,0												
	<b>E Přípočty a odpočty</b> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění							
Dodá zadavatel													
Klouzavá doložka													
Zvýhodnění													

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Tuhnice , Sládkova ulice

Objekt: rekonstrukce chodníků

JKSO:

Datum: 21.2.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

1	001	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním 1134+68	m2	1 202,000		
					1 202,000		

### 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

2	221	113107242	Odstranění krytu strojně živičných tl 100 mm 1134+68	m2	1 202,000		
					1 202,000		
3	221	113107223	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1 134,000		
4	221	113107224	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 400 mm	m2	68,000		
5	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	709,240		
6	221	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů skládka Sadov 709,24*9	t	6 383,160		
					6 383,160		
7	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 217,56	t	217,560		
					217,560		
8	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 491,68	t	491,680		
					491,680		

### 5 Komunikace

9	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm skladba chodníku 1134	m2	1 134,000		
					1 134,000		
10	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm skladba vjezdů 68	m2	68,000		
					68,000		
11	221	564952111	mm skladba chodníku 1134	m2	1 134,000		
					1 134,000		
12	221	564962111	mm skladba vjezdů 68	m2	68,000		
					68,000		
13	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože skladba chodníku 1134	m2	1 134,000		
					1 134,000		
14	592	592453080	dlažba např. BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 1127*1,01 ztrátne 1%	m2	1 138,270		
					1 138,270		
15	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná 7*1,01	m2	7,070		
					7,070		
16	221	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože skladba vjezdů 68	m2	68,000		
					68,000		
17	592	592452660	dlažba např. BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná 53*1,02 ztrátne 2%	m2	54,060		
					54,060		
18	592	592453091	dlažba pro nevidomé tl. 8 cm přírodní	m2	15,300		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Tuhnice , Sládkova ulice

Objekt: rekonstrukce chodníků

JKSO:

Datum: 21.2.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			15*1,02		15,300		
19	221	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou - nová dlažba - stávající živice	m	12,000		
91			<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				
20	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	280,000		
			<i>záhonový obrubník</i>				
			280		280,000		
21	592	592175090	<i>obrubník např BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>560,000</i>		
			280,0*2		560,000		
22	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000		
			2,0*6		12,000		
99			<b>Přesun hmot</b>				
23	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 008,960		

Celkem